
Lietuvoje užregistruoti 1032 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 42

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja apie per praėjusią
parą Lietuvoje fiksuotus koronavirusinės infekcijos (COVID-19) protrūkius. Per
praėjusią parą izoliuoti 1792 asmenys, iš viso izoliacijoje, įskaitant žmones,
kuriems patvirtinta COVID-19 liga, šiuo metu yra 76 118 asmenys.

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y. epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruoti 159 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 3 554,8
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 675,3
šiuo metu serga: 3 053
patvirtinti atvejai: 7 205
pasveiko: 4 050
mirė: 104
nauji atvejai: 42
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 440,0
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 554,8
šiuo metu serga: 862
patvirtinti atvejai: 2 245
pasveiko: 1 340
mirė: 61
nauji atvejai: 12

Atvejai, fiksuoti protrūkiuose

Ketvirtadienį patvirtinti aštuoni nauji koronavirusinės infekcijos atvejai, siejami su protrūkiu
Kretingos rajone įsikūrusiuose Padvarių socialinės globos namuose, iš kurių septyni yra
gyventojai ir vienas darbuotojas. Iš viso su protrūkiu siejama per 30 COVID-19 atvejų.

Taip pat tęsiasi protrūkis Klaipėdos rajono ikimokyklinėje įstaigoje Klaipėdos „Mini
darželiai“, kur vakar patvirtini penki COVID-19 ligos atvejai. Šiuo metu su protrūkiu iš viso,
vertinama, yra susiję septyni COVID-19 atvejai, įskaitant antrinius šeimose.



Lietuvoje užregistruoti 1032 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 42

Naujas protrūkis ketvirtadienį registruotas Alytaus apylinkės teismo Druskininkų rūmuose –
nustatyti penki susiję COVID-19 ligos atvejai. Epidemiologinė diagnostika tęsiama.

Dar vienas naujas protrūkis vakar fiksuotas Klaipėdos lopšelyje–darželyje „Linelis“, kur
patvirtinti du susiję infekcijos atvejai – darbuotojui ir darželį lankančiam vaikui.

Ketvirtadienį naujas protrūkis registruotas ir Joniškio socialinės globos įstaigoje „Beržėnų
senjorų namai“ – patvirtinti du koronavirusinės infekcijos atvejai. Epidemiologinė
diagnostika tęsiama, NVSC specialistai šiandien lankosi įstaigoje.

Taip pat vakarykštę parą registruoti atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdos
lopšeliuose–darželiuose „Giliukas“,  „Pakalnutė“, „Šaltinėlis“, Telšių lopšelyje-darželyje
„Eglutė“, Kazlų Rūdos lopšelyje–darželyje ,,Pušelė“.

Vakar taip pat patvirtinti atvejai, susiję su protrūkiais Rokiškio rajone įsikūrusiuose Skemų
socialinės globos namuose, Pagėgių slaugos ir senelių globos namuose, Utenos socialinės
globos namuose, Akmenės rajono socialinių paslaugų namuose.

Be to, registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, epidemiologų vertinimu, siejami su
protrūkiais Klaipėdos naftos įmonėje, Šilutės baldų gamybos įmonėje, Klaipėdoje
veikiančioje laivų remonto įmonėje.

Taip pat patvirtini COVID-19 ligos atvejai, susiję su protrūkiais energetikos įmonėje
Elektrėnuose, komunalines paslaugas teikiančioje Elektrėnų įmonėje, Ukmergėje
veikiančioje automobilių remonto įmonėje, Ukmergės, Marijampolės maisto pramonės
įmonėse, durpių gavybos įmonėje Kupiškio rajone, statybos medžiagų gamybos įmonėje
Akmenėje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruoti 148.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.



Lietuvoje užregistruoti 1032 nauji COVID-19 atvejai. Panevėžyje 42


